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Tudi jesen je lepa 

Nekdo je čudovito dejal. Če bi človek urejal vreme, bi bilo le-to na vsakem 

dvorišču drugačno. Tako pa nam ostane samo občudovanje Stvarnika, ki ureja 

vse vesolje. Seveda pa ne brez nas. Želi, da sodelujemo pri njegovem stvarstvu in 

to tako, da ga ohranjamo v vsej lepoti in čistosti, kakor ga je On ustvaril. Pa nam 

velikokrat ni mar za to njegovo naročilo. Delamo po svoje, svet in naravo brez 

vesti uničujemo, onesnažujemo in izkoriščamo zemeljske dobrine.  Običajno se v 

stiski obračamo na Boga in ga kličemo na odgovornost, ne da bi pomislili, da smo 

vse to povzročili ljudje z svojim brezvestnim ravnanjem, ker vedno znova 

stegujemo roko po prepovedanem sadu kakor Eva v raju. Posledice pa so 

grozotne.  

V zgodovini imamo čudovite vzglede, kakšen odnos je potrebno imeti do 

stvarstva. Eden izmed njih je sveti Frančišek Asiški, ki je razglašen za zavetnika 

narave in za zavetnika živali. Njegova Pesem stvarstva, kjer hvali  Boga za sestro 

zemljo, sestro vodo, brata sonce, brata ogenj in sestre svetle zvezde, je eno 

samo priznanje, kako je cenil vso Božje stvarstvo.  Ob koncu pa je še dodal sestro 

smrt in s tem povedal, da smrt ni strah in trepet, temveč vhod v večnost. Smrti 

se res lahko boji samo tisti, ki zapravlja svoje življenje brez Boga in misli samo na 

svojo korist. Kakor bo v teh jesenskih dnevih vedno bolj čudovit pogled na žareče 

jesenske barve, tako je čudovit pogled na človeka, ki vidi tudi stisko drugega in 

mu želi pomagati. Ne gre samo za denarno pomoč. Velikokrat sta prijazna 

beseda in darovani čas za drugega več vredna kot miloščina. Zato naj bodo ti 

jesenski dnevi, ko morda že kakšen pečen kostanj diši ob domačem vrtu, tudi 

priložnost za druženja in srečanja.   

 



župnija Ptuj – SV. JURIJ

SEPTEMBER 2017 
Sveti krst so prejeli:  

- Aljaž Ber, Ormoška 41 
- Tobija Emeršič, Reševa 27 
- Naj Gradišnik – Pulko, Cesta k 
Dravi 3c 
- Alina Gradišnik – Pulko, Cesta k 
Dravi 3c 
- Tim Šmigoc, Spuhlja 79a 
- Ema Kaizer, Erjavčeva pot 2 
- Domen Cajnko 
- Eva Žnidaršič, Mladinska ulica 5 
- Zala Toplak Majcenovič, Podgorci 
54 
 
Cerkveno so se poročili:  
- Jure Kores, Ulica Vide Alič 30 in 
Monika Horvat, Bukovci 88a 
- Matej Horvat, Kočice 66a in 
Martina Mlinarič, Volkmerjeva 5 
- Matic Majcenovič in Doris Toplak, 
Podgorci 54 
Cerkveno smo pokopali:  
- Bojana Mesariča, Grajenščak 25f 

 
Ostala oznanila: 
- nedelja, 8. okt., po 10. sv. maši 
roditeljski sestanek za II. triado  
- sobota, 14. okt., ob 10h pobiranje 
kostanjev za kostanjev piknik. 
    Dobimo se pri Bezjakovi kapeli na 
Grajeni. 
 - nedelja, 15. okt.,  po 10. sv. 
maši roditeljski sestanek za I. triado 
- nedelja, 15. okt., ob 15h okt. 
pobožnost pri Bezjakovi kapeli na 
Grajeni s  kostanjevim piknikom 
 - nedelja, 22. okt., po 10. sv. 
maši roditeljski sestanek za III. 
triado  
- nedelja, 22. okt., ob 15h  okt. 
pobožnost  pri Elsbacherjevi kapeli  
 - četrtek, 26. okt., ob 19h seja ŽPS 
 - petek, 3. nov., ob 18h sv. maša 
(viktorinovo) 
- nedelja, 5. nov. (ahvalna 
nedelja), po 10. sv. maši  srečanje 
faranov ob bograču pred cerkvijo  

 

župnija Ptuj – SV. OŽBALT

• Srečanje Frančiškove družine 
1. oktobra odpade zaradi 
tridnevnice. Svete maše se bodo v 
torek 3. oktobra  opravile  pri sv. 
Juriju, ker je tridnevnica na čast sv. 
Frančišku Asiškemu.  

• V četrtek, 5. oktobra, bo po 
sveti maši sestanek za voditelje 
skupin, ki delujejo v naši župniji. 

• V soboto, 7. oktobra,  ima ob 
20. uri naša zakonska skupina redno 
mesečno srečanje. 

• Vabimo mlajše poročene 
pare, da lahko ustanovimo novo 
zakonsko skupino.  

• S svojim delom je začel tudi 
otroški pevski zbor pri sv. 
Leopoldu. Naslednje vaje imajo v 
nedeljo, 8. oktobra, ob 9. uri v  
učilnici pri sv. Leopoldu.  



• V ponedeljek, 16. oktobra, bo 
ob 19. uri seja Župnijskega 
pastoralnega sveta. 

• V soboto, 14. oktobra,  
imamo srečanje ministrantov in 
ministrantk. Začnemo ob 8.30 s 
skupnim zajtrkom v župnišču pri 
sv. Ožbaltu. Srečanje bo trajalo do 
11. ure. 

• Sodelavci Župnijske karitas 
bodo imeli srečanje v torek, 17. 
oktobra, po sveti maši. 

• Skupina Vera in Luč bo imela 
redno mesečno srečanje 15. 
oktobra ob 15.00 uri. 

• Hvala za čiščenje v mesecu 
septembru. V oktobru poskrbijo za  
cerkev sv. Ožbalta ga. Milica 
Zelenko, za sv. Leopolda pa ga. 
Jožica Ciglar. Hvala za vašo 
požrtvovalnost! 

Cerkveno smo  pokopali: 
+ Jožefa Volgemuta, Kicar 49 
+ Jelko Čerpnjak, Nova vas pri 

Ptuju 111 b 
+ Joza  Koštra,Natašina pot 3 
+ Milana Čeha, Podvinci 30 
 
Sveti krst so prejeli: 
-Julija Jelen, Podvinci 5 a 
-Žan in Eva Širovnik, Arbajterjeva 9 

-Liza Belovič, Moškanjci 46 
 
Cerkveno so se poročili: 
-Karmen Milošič in Gorazd 

Volgemut,  Kicar 49, 
-Jasmina Klara Petar in Matija 

Habulin, Gosposvetska 69, 
Maribor, 

   -Katarina Katja Bolčević in Drago   
Belovič, Moškanjci 46. 

 
 

župnija Ptuj – SV. PETER in PAVEL 

• Hvala za čiščenje cerkve vernikom 

z Rogoznice in iz Brstja. V oktobru 

prosimo Budino in Ormoško cesto 

z ulicami. 

• V sredini oktobra prosimo za 

zbirko pridelkov (zbirni centri v 

Brstju pri Prosenjakovih, v Spuhlji 

pri Bezjakovih- Pintarič in pri 

Bolcar Francu (pri Markecu).   

• Srečanje zakoncev jubilantov 

(10,15,20,25,30 in tako dalje) bo 

na zahvalno nedeljo, 5. novembra. 

Prosimo za prijave.  

Sveti krst so prejeli:  
-Zara Potočnik-Dragovič, Juršinci 

-Magdalena Nadu, Rottweil 
(Nemčija) 
 
Cerkveno so se poročili:  
-Žuran Matej in Širec Svetlana iz 
Cirkulan 
-Potočnik Martin in Rajh Patricija iz 
Juršinec  
 
Cerkveno smo pokopali:  
-Janeza Pečarja, Spuhlja 133 a 
-Albino Tomanič, Rajšpova ulica  
-Viktorja Samca, Ribiška pot 16 
-Draga Kovačiča, Štrafelova 7                  
 
Uradne ure v župnijski pisarni: 



vsak dan po jutranji in večerni sveti 
maši ter v ponedeljek in petek od 
10. do 12. ure, tel. 059 073 000 

SKUPNA OZNANILA VSEH TREH ŽUPNIJ 

 

PRAZNIK SV. FRANČISKA NA PTUJU 
Vsako leto obhajamo na Ptuju v vseh treh župnijah tridnevnico v čast sv. 
Frančišku Asiškemu. Letos bo prvi dan, v ponedeljek, 2. 10.,  v cerkvi sv. Petra in 
Pavla ob 19.00 uri. Drugi dan, v torek, 3. 10., v cerkvi sv. Jurija prav tako ob 19.00 
uri. Na god sv. Frančiška, 4. 10., pa bomo pri sv. Ožbaltu ob 19.00 uri. Po maši bo 
tam tudi bratsko srečanje ob pecivu in pijači. V torek in sredo, 3. in 4. oktobra, v 
Kloštru zvečer ne bo sv. maše, ker bomo vsi sodelovali pri tridnevnici.  Molitev za 
mir v duhu sv. Frančiška bo letos v cerkvi sv. Petra in Pavla 27. oktobra zvečer ob 
18.00 uri ob češčenju Najsvetejšega in potem ob 19.00 uri sv.  maša. 
 VEROUK NA PTUJU  
 Z veroukom smo začeli. Prosimo vse starše in skrbnike, da pomagate otrokom 
ob teh začetnih dneh, jih morda spomnite na veroučno uro in omogočite 
udeležbo. Kadar se otrok ne more udeležiti veroučne ure, poskrbite, da boste 
otroka opravičili ustno ali pisno svojemu katehetu.  
 

MOLITEV ZA RAJNE IN SPOMINI 
Bliža se mesec november, ko nas sam čas nagovarja k molitvi in spominu na naše 
drage rajne. Nekatere želimo posebej vključiti v našo molitev. Tudi letos jih boste 
lahko posebej napisali na list, list pa oddali v pisarni ali pa v košarico za darove. 
Nikar jih ne puščajte v cerkvi, ker velikokrat ne pridejo v prave roke. Rajnih se 
bomo spominjali posebej na dan Vseh svetih popoldan v cerkvi pri molitvi 
rožnega venca, pri nedeljskih mašah in zadnjo soboto v novembru darovali mašo 
po vseh vaših namenih.  
 

ZAKRAMENT SVETEGA KRSTA  

Če želite krstiti otroka, najprej prijavite otroka najpozneje 
mesec  dni prej v svoji župniji, kjer boste dobili navodila za 

naprej. Krstimo v vsaki župniji, vendar na različne vikende. 
Krst je možen tudi ob sobotah ob 12.00 uri.   

ŠKOFIJSKO SREČANJE VSEH BIRMANCEV S ŠKOFOM. 
V soboto, 28. okt., bo srečanje birmancev MB nadškofije v 
Mariboru. Dogovorite se s svojimi kateheti.  
 
 

Izdaja: Župnije na Ptuju – sv. Jurij, sv. Ožbalt, sv. Peter in Pavel  
Odgovarja: p. Janez Kmetec, župnik moderator, Minoritski trg 1, SI – Ptuj, 
 tel: 059 073 000, www.kloster.si 

http://tel:%20059%200
http://www.kloster.si/

